Протокол
совещания по вопросу погашения задолженности за потребленные энергоресурсы
20.02.2015 г.

с. Молчаново

10-00 час.
Присутствовали:

Юрченко Наталия Анатольевна – заместитель Главы Молчановского района;

Паульзен Дарья Геннадьевна – главный специалист по ЖКХ и МТР;
Пашков Василий Викторович – ведущий специалист Администрации Молчановского района;

Ковалевская Светлана Анатольевна – И.о. Главы Молчановского сельского поселения;
Гурова Александра – специалист Администрации Молчановского сельского поселения;

Бурмистрова Елена – юрист ООО «Энергия – М»;

Павлова Анна Анатольевна – юрист ООО «ТкСтандарт».
ПОВЕСТКА СОВЕЩАНИЯ:
1. О задолженности населения за жилищно-коммунальные услуги.

РЕШЕНИЕ:
1. Администрации Молчановского сельского поселения (Слабухо В.Н.) совместно с отделом по управлению муниципальным имуществом (Прокопенко А.В.) в срок до 27.02.2015 г. проработать вопрос о передаче грейдера на баланс отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района.

2. Администрации Молчановского района подготовить информацию по оплате бюджетными организациями за тепловую энергию.
3. ООО «Энергия – М» (Курмышов А.А.) в срок до 26.02.2015 г. провести сверку долгов по электрической энергии.
Зам.Главы Молчановского района

  Н.А. Юрченко